[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.01.2011 г.                                                                                                     №  06
 дер. Заневка

О предварительном согласовании
документации по планировке части территории

муниципального образования «Заневское

сельское поселение Всеволожского района
Ленинградской области»

             В целях реализации постановления администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение Всеволожского района Ленинградской области» от 30.09.2010 г.  №129  «О принятии решения о подготовке документации по планировке части территории «Заневское сельское поселение Всеволожского района Ленинградской области», расположенной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, массив «Соржа-Старая», в соответствии с п.4 ст. 46 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», на основании предложенной ЗАО «Соржа» документации по планировке территории
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Принять за основу предложения ЗАО «Соржа» в объеме проекта планировки части территории муниципального образования «Заневское сельское поселение Всеволожского района Ленинградской области», расположенной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, массив «Соржа-Старая».

       2. Направить на доработку предложения ЗАО «Соржа» в объеме проекта планировки части территории муниципального образования «Заневское сельское поселение Всеволожского района Ленинградской области», расположенной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, массив «Соржа-Старая»
      3. Проект планировки и проект межевания территории выполнить и представить на рассмотрение в срок до 01 июня 2011 года.

      4. Контроль за исполнением постановления  возложить на исполняющего обязанности начальника архитектурно-имущественно-земельного сектора администрации Бородаенко Е.И.
Глава администрации                                               А.В.Гердий